

اتوبوس حامل دانش آموزان استان هرمزگان بامداد جمعه ۱۰ شهریور در شهرستان داراب استان فارس واژگون شد.  
در مسیر شرکت در اردوی ملی فرزندان در شیراز؛



استاندار هرمزگان در پی جان باختن جمعی از دانش آموزان هرمزگانی در سانحه واژگونی اتوبوس، روز شنبه ۱۱ شهریور را در استان هرمزگان عزای عمومی اعلام کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، جاسم جادری با تسلیت جان باختن جمعی از دانش آموزان هرمزگانی به تمامی هموطنان و به ویژه مردم شریف هرمزگان، اظهار داشت: برای ابراز همدردی با خانواده‌های جان باختگان این حادثه و تمامی حادثه دیدگان، روز شنبه ۱۱ شهریور در استان هرمزگان عزای عمومی خواهد بود.

وی که جهت رسیدگی به وضعیت دانش آموزان هرمزگانی حادثه دیده در سانحه واژگونی اتوبوس، در شهرستان داراب استان فارس حضور دارد، افزود: وزیر آموزش و پرورش و قائم مقام وزیر بهداشت نیز برای رسیدگی به مصدومان و حادثه دیدگان به استان فارس سفر کرده‌اند.

استاندار هرمزگان ادامه داد: مسئولان استان با همکاری مقامات عالی رتبه کشوری تمامی تلاش خود را برای بهبود وضعیت مصدومان و رسیدگی به خانواده‌ها انجام می‌دهند.

شایان ذکر است؛ اتوبوس حامل دانش آموزان استان هرمزگان که قصد داشتند در اردوی ملی فرزندان در شیراز شرکت کنند، بامداد جمعه ۱۰ شهریور در شهرستان داراب استان فارس واژگون شد که بر اثر آن جمعی از دانش آموزان جان باختند و تعداد دیگری نیز دچار مصدومیت شدند.

زهره زرنگاری دانش آموز نخبه جزیره هرمز نیز از جان باختگان سانحه واژگونی اتوبوس در داراب بوده است.

بمپوریان، مدیر آموزش و پرورش هرمز ضمن ابراز تأسف و تأثر از حادثه پیش آمده برای دانش آموزان اعزامی به اردوی ملی فرزندان در شهرستان شیراز گفت: از کل استان هرمزگان سه دستگاه اتوبوس و ۱۱۸ نفر به اردوی ملی فرزندان اعزام شده بودند که یک نفر از این دانش آموزان از آموزشگاههای جزیره هرمز هستند.

وی تصریح کرد: دانش آموز زهره زرنگاری، عضو تشکیلات سازمان دانش‌آموزی بود که برای شرکت در این اردوی ملی فرزندان به شیراز می‌رفت.

علی بمپوریان اظهار کرد: در حوالی ساعت ۴ بامداد در داراب فارس اتوبوس حامل این دانش آموز و ۴۴ نفر دیگر از دانش آموزان راهنمایی و دبیرستان مناطق رودان و منیاب که برای شرکت در مسابقات فرزندان و نخبگان عازم شیراز بودند واژگون شد.

منابع/ ایلنا و ایسنا

برچسب ها: [حوادث \[1\]](#)  
[آموزش و پرورش \[2\]](#)

